РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ   САРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.12.2015 г.                                                                                                     № 66
    О внесение  изменений  в  приложение   №1

 к постановлению главы Саринского сельского

 поселения   от   30.12.2014 года       № 111  «О

 наделении     полномочиями   администратора

 доходов бюджета Саринского сельского поселения»

В соответствии с бюджетным Кодексом Российской Федерации  статьей 160.1 в целях организации работы по исполнению бюджета в 2015 году:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести изменения в перечень   главных администраторов доходов бюджета Саринского сельского поселения  по  КБК   778 1 08 04020 01 0000 110 «Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий», исключив  в примечании строки

      - 2000 –пени и проценты по соответствующему платежу;

      - 3000 –суммы денежных взысканий (штрафов) по соответствующему платежу согласно законодательству Российской Федерации

      2. Постановление вступает в силу с момента подписания.

      3. Контроль настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения:                                                 Г. Г. Ульмаскулова